ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 июня 2017 г. № 143

г. МАХАЧКАЛА

О ликвидациигосударственногобюджетногоучреяедения

дополнительногообразованияРеспубликиДагестан

«Детско-юношескаяспортивнаяшкола но велоспорту»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Ликвидировать государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования Республики Дагестан «Детско-юношеская

спортивная школа по велоспорту».

2. Установить, что Министерство по физической культуре и спорту

Республики Дагестан, осуш;ествляющее функции и полномочия учредителя

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования

Республики Дагестан «Детско-юношеская спортивная школа по велоспорту»,

является ответственным за осуш;ествление ликвидационных мероприятий.

3. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности государственных

унитарных предприятий, государственных учреждений и организаций

министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2014, № 2, ст. 72; № 5, ст. 226; № 8,
ст. 455; № 12, ст. 708. Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 12 мая, № 0500201605120006; 1 сентября,

№ 0500201609010005; 14 декабря, № 0500201612140002; 2017, 16 марта,

№ 0500201703160003) изменение, исключив из подраздела «Учреждения»

раздела «Министерствопо физической культуре и спорту РД» позицию:

«ГБУ ДО РД «Детско-юношеская

спортивная школа по велоспорту»

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗ
|атель Правительства

ублики Дагестан

г. Махачкала».

А. Гамидов